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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 35 Девочки, 400m Вольный стиль 11 - 12 лет
14.10.2023 - 13:02 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 КМС Казань 2 +0,75 4:35.67 610 кмс
25m: 14.86 14.86 125m: 1:23.55 17.42 225m: 2:34.08 17.54 325m: 3:44.56 17.38
50m: 31.44 16.58 150m: 1:41.11 17.56 250m: 2:51.69 17.61 350m: 4:02.02 17.46
75m: 48.68 17.24 175m: 1:58.86 17.75 275m: 3:09.39 17.70 375m: 4:19.42 17.40

100m: 1:06.13 17.45 200m: 2:16.54 17.68 300m: 3:27.18 17.79 400m: 4:35.67 16.25

2. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 1 Казань 1 +0,84 4:40.57 579 1р
25m: 15.08 15.08 125m: 1:24.17 17.65 225m: 2:35.27 17.51 325m: 3:47.26 17.77
50m: 31.77 16.69 150m: 1:42.10 17.93 250m: 2:53.45 18.18 350m: 4:05.69 18.43
75m: 48.80 17.03 175m: 1:59.90 17.80 275m: 3:11.11 17.66 375m: 4:23.54 17.85

100m: 1:06.52 17.72 200m: 2:17.76 17.86 300m: 3:29.49 18.38 400m: 4:40.57 17.03

3. ФАЗЛЕЕВА, Алиса 2011 1 Казань 3 +0,84 4:43.07 564 1р
25m: 15.12 15.12 125m: 1:24.38 17.74 225m: 2:36.24 18.05 325m: 3:49.15 18.19
50m: 31.88 16.76 150m: 1:42.08 17.70 250m: 2:54.49 18.25 350m: 4:07.63 18.48
75m: 49.09 17.21 175m: 2:00.26 18.18 275m: 3:12.84 18.35 375m: 4:25.52 17.89

100m: 1:06.64 17.55 200m: 2:18.19 17.93 300m: 3:30.96 18.12 400m: 4:43.07 17.55

4. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 1 Казань 2 +0,88 4:51.99 514 1р
25m: 15.83 15.83 125m: 1:30.55 19.01 225m: 2:44.34 18.79 325m: 3:57.94 18.31
50m: 33.97 18.14 150m: 1:49.10 18.55 250m: 3:03.07 18.73 350m: 4:16.33 18.39
75m: 52.58 18.61 175m: 2:07.42 18.32 275m: 3:21.20 18.13 375m: 4:35.03 18.70

100m: 1:11.54 18.96 200m: 2:25.55 18.13 300m: 3:39.63 18.43 400m: 4:51.99 16.96

5. МИРОНОВА, Маргарита 2012 Казань 1 +0,79 4:53.23 507 1р
25m: 15.82 15.82 125m: 1:27.78 18.46 225m: 2:43.57 18.92 325m: 3:58.14 18.47
50m: 33.06 17.24 150m: 1:47.16 19.38 250m: 3:02.05 18.48 350m: 4:16.84 18.70
75m: 51.06 18.00 175m: 2:05.97 18.81 275m: 3:20.76 18.71 375m: 4:35.34 18.50

100m: 1:09.32 18.26 200m: 2:24.65 18.68 300m: 3:39.67 18.91 400m: 4:53.23 17.89

6. САДРИЕВА, Самира 2011 Казань 6 +0,87 4:54.87 499 1р
25m: 15.50 15.50 125m: 1:27.99 18.02 225m: 2:44.24 19.02 325m: 3:59.74 19.06
50m: 32.99 17.49 150m: 1:47.01 19.02 250m: 3:03.10 18.86 350m: 4:19.00 19.26
75m: 51.37 18.38 175m: 2:06.26 19.25 275m: 3:21.82 18.72 375m: 4:38.09 19.09

100m: 1:09.97 18.60 200m: 2:25.22 18.96 300m: 3:40.68 18.86 400m: 4:54.87 16.78

7. МУКСИНОВА, Дина 2011 2 Казань 3 +0,83 4:58.00 483 2р
25m: 15.93 15.93 125m: 1:29.48 18.91 225m: 2:45.94 19.16 325m: 4:02.18 19.09
50m: 33.42 17.49 150m: 1:48.53 19.05 250m: 3:04.88 18.94 350m: 4:20.94 18.76
75m: 51.64 18.22 175m: 2:07.82 19.29 275m: 3:23.81 18.93 375m: 4:40.27 19.33

100m: 1:10.57 18.93 200m: 2:26.78 18.96 300m: 3:43.09 19.28 400m: 4:58.00 17.73

8. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 1 Казань 1 +0,85 4:59.30 477 2р
25m: 15.62 15.62 125m: 1:29.46 19.08 225m: 2:46.43 19.15 325m: 4:03.81 19.06
50m: 33.05 17.43 150m: 1:48.83 19.37 250m: 3:05.97 19.54 350m: 4:23.14 19.33
75m: 51.51 18.46 175m: 2:07.99 19.16 275m: 3:25.39 19.42 375m: 4:41.55 18.41

100m: 1:10.38 18.87 200m: 2:27.28 19.29 300m: 3:44.75 19.36 400m: 4:59.30 17.75

9. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 2 Казань 2 +0,90 5:00.29 472 2р
25m: 15.58 15.58 125m: 1:29.98 19.11 225m: 2:46.77 19.01 325m: 4:04.45 19.02
50m: 33.19 17.61 150m: 1:49.21 19.23 250m: 3:06.84 20.07 350m: 4:24.15 19.70
75m: 51.40 18.21 175m: 2:08.29 19.08 275m: 3:25.82 18.98 375m: 4:42.66 18.51

100m: 1:10.87 19.47 200m: 2:27.76 19.47 300m: 3:45.43 19.61 400m: 5:00.29 17.63

10. МЕДАК, Полина 2012 Казань 1 +0,91 5:01.15 468 2р
25m: 16.34 16.34 125m: 1:31.20 19.12 225m: 2:48.43 19.47 325m: 4:05.15 19.13
50m: 34.23 17.89 150m: 1:50.39 19.19 250m: 3:07.61 19.18 350m: 4:24.69 19.54
75m: 53.03 18.80 175m: 2:09.75 19.36 275m: 3:26.64 19.03 375m: 4:43.58 18.89

100m: 1:12.08 19.05 200m: 2:28.96 19.21 300m: 3:46.02 19.38 400m: 5:01.15 17.57
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 35, Девочки, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11. ШУРУНОВА, Таисия 2011 Альметьевск +0,74 5:03.03 459 2р
25m: 15.25 15.25 125m: 1:29.53 19.50 225m: 2:47.29 19.30 325m: 4:05.44 19.58
50m: 32.59 17.34 150m: 1:49.12 19.59 250m: 3:06.88 19.59 350m: 4:25.01 19.57
75m: 51.04 18.45 175m: 2:08.42 19.30 275m: 3:26.49 19.61 375m: 4:44.71 19.70

100m: 1:10.03 18.99 200m: 2:27.99 19.57 300m: 3:45.86 19.37 400m: 5:03.03 18.32

12. ЧАБДАРОВА, Динара 2011 2 Чистополь +0,91 5:04.25 454 2р
25m: 16.27 16.27 125m: 1:32.23 19.75 225m: 2:51.16 20.12 325m: 4:09.13 19.67
50m: 34.33 18.06 150m: 1:51.90 19.67 250m: 3:10.84 19.68 350m: 4:28.05 18.92
75m: 53.15 18.82 175m: 2:11.02 19.12 275m: 3:29.96 19.12 375m: 4:47.37 19.32

100m: 1:12.48 19.33 200m: 2:31.04 20.02 300m: 3:49.46 19.50 400m: 5:04.25 16.88

13. КАЮМОВА, Софья 2011 1 Мензелинск +0,87 5:08.39 436 2р
25m: 16.28 16.28 125m: 1:32.58 19.60 225m: 2:50.86 19.73 325m: 4:09.21 19.82
50m: 34.80 18.52 150m: 1:52.25 19.67 250m: 3:10.33 19.47 350m: 4:29.29 20.08
75m: 54.00 19.20 175m: 2:11.71 19.46 275m: 3:29.37 19.04 375m: 4:49.25 19.96

100m: 1:12.98 18.98 200m: 2:31.13 19.42 300m: 3:49.39 20.02 400m: 5:08.39 19.14

14. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 2 Казань 3 +0,86 5:08.92 434 2р
25m: 15.41 15.41 125m: 1:28.68 19.23 225m: 2:48.95 20.39 325m: 4:10.66 20.46
50m: 32.23 16.82 150m: 1:48.20 19.52 250m: 3:09.14 20.19 350m: 4:31.25 20.59
75m: 50.40 18.17 175m: 2:08.09 19.89 275m: 3:29.66 20.52 375m: 4:51.04 19.79

100m: 1:09.45 19.05 200m: 2:28.56 20.47 300m: 3:50.20 20.54 400m: 5:08.92 17.88

15. ЯКУПОВА, Гузель 2012 Н.Челны 2 +0,85 5:11.85 422 2р
25m: 16.68 16.68 125m: 1:33.22 19.95 225m: 2:51.92 19.39 325m: 4:12.81 20.20
50m: 34.66 17.98 150m: 1:52.82 19.60 250m: 3:12.09 20.17 350m: 4:33.31 20.50
75m: 53.98 19.32 175m: 2:12.71 19.89 275m: 3:32.25 20.16 375m: 4:52.79 19.48

100m: 1:13.27 19.29 200m: 2:32.53 19.82 300m: 3:52.61 20.36 400m: 5:11.85 19.06

16. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 2 Тетюшский район +0,68 5:12.29 420 2р
25m: 15.94 15.94 125m: 1:33.53 19.59 225m: 2:52.98 19.80 325m: 4:14.21 20.02
50m: 34.72 18.78 150m: 1:53.41 19.88 250m: 3:13.27 20.29 350m: 4:34.71 20.50
75m: 54.17 19.45 175m: 2:13.53 20.12 275m: 3:33.55 20.28 375m: 4:54.43 19.72

100m: 1:13.94 19.77 200m: 2:33.18 19.65 300m: 3:54.19 20.64 400m: 5:12.29 17.86

17. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 Казань 1 +0,79 5:15.66 406 2р
25m: 17.13 17.13 125m: 1:36.80 20.15 225m: 2:57.35 20.08 325m: 4:17.62 20.44
50m: 36.14 19.01 150m: 1:57.07 20.27 250m: 3:17.16 19.81 350m: 4:37.21 19.59
75m: 56.25 20.11 175m: 2:17.47 20.40 275m: 3:37.40 20.24 375m: 4:56.97 19.76

100m: 1:16.65 20.40 200m: 2:37.27 19.80 300m: 3:57.18 19.78 400m: 5:15.66 18.69

18. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2 +0,96 5:17.80 398 2р
25m: 16.79 16.79 125m: 1:36.10 20.41 225m: 2:56.88 20.06 325m: 4:18.88 20.72
50m: 36.35 19.56 150m: 1:56.87 20.77 250m: 3:17.62 20.74 350m: 4:39.13 20.25
75m: 56.00 19.65 175m: 2:17.24 20.37 275m: 3:37.89 20.27 375m: 4:59.14 20.01

100m: 1:15.69 19.69 200m: 2:36.82 19.58 300m: 3:58.16 20.27 400m: 5:17.80 18.66

19. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 2 Казань 3 +0,84 5:19.45 392 2р
25m: 16.79 16.79 125m: 1:36.77 20.40 225m: 2:58.27 20.29 325m: 4:20.29 20.56
50m: 36.15 19.36 150m: 1:56.92 20.15 250m: 3:18.53 20.26 350m: 4:40.76 20.47
75m: 55.98 19.83 175m: 2:17.26 20.34 275m: 3:39.20 20.67 375m: 5:00.38 19.62

100m: 1:16.37 20.39 200m: 2:37.98 20.72 300m: 3:59.73 20.53 400m: 5:19.45 19.07

20. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 2 Казань 3 +0,94 5:23.21 379 2р
25m: 16.69 16.69 125m: 1:35.99 20.82 225m: 2:58.45 20.80 325m: 4:23.55 20.77
50m: 35.64 18.95 150m: 1:56.44 20.45 250m: 3:19.66 21.21 350m: 4:44.33 20.78
75m: 54.92 19.28 175m: 2:16.51 20.07 275m: 3:40.76 21.10 375m: 5:04.70 20.37

100m: 1:15.17 20.25 200m: 2:37.65 21.14 300m: 4:02.78 22.02 400m: 5:23.21 18.51

21. ШЕВНИНА, Екатерина 2011 2 Казань 3 +0,91 5:25.82 370 2р
25m: 16.79 16.79 125m: 1:37.72 20.87 225m: 3:01.16 21.09 325m: 4:24.10 20.74
50m: 35.79 19.00 150m: 1:58.50 20.78 250m: 3:21.69 20.53 350m: 4:45.56 21.46
75m: 56.02 20.23 175m: 2:19.57 21.07 275m: 3:42.49 20.80 375m: 5:06.46 20.90

100m: 1:16.85 20.83 200m: 2:40.07 20.50 300m: 4:03.36 20.87 400m: 5:25.82 19.36
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 35, Девочки, 400m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 2 Лениногорск +0,84 5:27.69 363 2р
25m: 16.66 16.66 125m: 1:36.93 20.67 225m: 3:00.70 21.06 325m: 4:25.73 21.10
50m: 36.11 19.45 150m: 1:57.72 20.79 250m: 3:22.02 21.32 350m: 4:46.79 21.06
75m: 55.99 19.88 175m: 2:18.59 20.87 275m: 3:43.08 21.06 375m: 5:07.21 20.42

100m: 1:16.26 20.27 200m: 2:39.64 21.05 300m: 4:04.63 21.55 400m: 5:27.69 20.48

23. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 2 Казань 3 +0,80 5:29.17 358 2р
25m: 16.96 16.96 125m: 1:38.07 20.84 225m: 3:03.93 21.89 325m: 4:28.51 21.17
50m: 36.07 19.11 150m: 1:59.66 21.59 250m: 3:25.26 21.33 350m: 4:49.20 20.69
75m: 56.19 20.12 175m: 2:20.58 20.92 275m: 3:46.21 20.95 375m: 5:09.72 20.52

100m: 1:17.23 21.04 200m: 2:42.04 21.46 300m: 4:07.34 21.13 400m: 5:29.17 19.45

24. ЯХИНА, Риана 2011 Н.Челны 1 +0,91 5:29.27 358 2р
25m: 17.39 17.39 125m: 1:39.82 21.30 225m: 3:05.72 21.65 325m: 4:28.68 20.30
50m: 37.01 19.62 150m: 2:01.25 21.43 250m: 3:26.85 21.13 350m: 4:49.17 20.49
75m: 57.42 20.41 175m: 2:22.78 21.53 275m: 3:47.74 20.89 375m: 5:09.53 20.36

100m: 1:18.52 21.10 200m: 2:44.07 21.29 300m: 4:08.38 20.64 400m: 5:29.27 19.74

25. ИРГАЛИЕВА, Ралина 2011 Н.Челны 1 +0,82 5:32.62 347 2р
25m: 17.94 17.94 125m: 1:40.51 21.22 225m: 3:05.71 21.87 325m: 4:30.85 21.20
50m: 37.83 19.89 150m: 2:01.41 20.90 250m: 3:26.87 21.16 350m: 4:51.70 20.85
75m: 58.52 20.69 175m: 2:22.60 21.19 275m: 3:48.30 21.43 375m: 5:12.91 21.21

100m: 1:19.29 20.77 200m: 2:43.84 21.24 300m: 4:09.65 21.35 400m: 5:32.62 19.71

26. СКВОРЦОВА, Анастасия 2012 Альметьевск +0,66 5:33.17 346 2р
25m: 17.02 17.02 125m: 1:40.09 21.32 225m: 3:06.94 21.71 325m: 4:32.52 21.08
50m: 37.16 20.14 150m: 2:01.55 21.46 250m: 3:28.81 21.87 350m: 4:53.75 21.23
75m: 57.60 20.44 175m: 2:23.65 22.10 275m: 3:50.65 21.84 375m: 5:14.41 20.66

100m: 1:18.77 21.17 200m: 2:45.23 21.58 300m: 4:11.44 20.79 400m: 5:33.17 18.76

27. ШИПАЕВА, Дарья 2012 2 Казань 3 +0,77 5:34.28 342 2р
25m: 17.53 17.53 125m: 1:40.06 21.13 225m: 3:06.18 21.97 325m: 4:31.57 21.68
50m: 37.00 19.47 150m: 2:01.49 21.43 250m: 3:27.20 21.02 350m: 4:52.99 21.42
75m: 57.76 20.76 175m: 2:22.82 21.33 275m: 3:48.31 21.11 375m: 5:14.31 21.32

100m: 1:18.93 21.17 200m: 2:44.21 21.39 300m: 4:09.89 21.58 400m: 5:34.28 19.97

28. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 Казань 1 +0,60 5:39.91 325 3р
25m: 16.75 16.75 125m: 1:40.90 21.60 225m: 3:08.63 22.40 325m: 4:36.78 22.25
50m: 36.68 19.93 150m: 2:02.55 21.65 250m: 3:30.41 21.78 350m: 4:58.59 21.81
75m: 57.93 21.25 175m: 2:24.40 21.85 275m: 3:52.41 22.00 375m: 5:19.90 21.31

100m: 1:19.30 21.37 200m: 2:46.23 21.83 300m: 4:14.53 22.12 400m: 5:39.91 20.01

29. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2 +0,71 5:44.58 312 3р
25m: 18.03 18.03 125m: 1:44.38 22.40 225m: 3:12.07 21.85 325m: 4:41.16 22.31
50m: 38.41 20.38 150m: 2:06.23 21.85 250m: 3:34.28 22.21 350m: 5:02.69 21.53
75m: 59.89 21.48 175m: 2:28.01 21.78 275m: 3:56.69 22.41 375m: 5:24.58 21.89

100m: 1:21.98 22.09 200m: 2:50.22 22.21 300m: 4:18.85 22.16 400m: 5:44.58 20.00

30. КЕНЧЕНБАЕВА, Аделина 2011 Н.Челны 1 +0,80 5:55.72 284 3р
25m: 18.22 18.22 125m: 1:47.02 23.09 225m: 3:18.75 22.62 325m: 4:50.26 23.78
50m: 39.58 21.36 150m: 2:10.17 23.15 250m: 3:41.09 22.34 350m: 5:13.22 22.96
75m: 1:01.17 21.59 175m: 2:32.39 22.22 275m: 4:03.82 22.73 375m: 5:34.94 21.72

100m: 1:23.93 22.76 200m: 2:56.13 23.74 300m: 4:26.48 22.66 400m: 5:55.72 20.78


